DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO PROJETO
POLÍTICO PEDAGÓGICO (PPP): REFLEXÃO DE BOLSISTAS DO PIBID SOBRE
PRINCÍPIOS EDUCACIONAIS de autoria de ANIELLY MARCELINO BARBOSA, ÉRICA
MARIA DA SILVA, PATRICIA PAULA COELHO FELIPE NERY, ANA LUCIA GOMES
CAVALCANTI NETO, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102843

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102843